

# Nyttige links til yderligere redskaber

## Forebyggelse

[www.forebyggelsesfonden.dk/bygge-og-anlaeg.html](http://www.forebyggelsesfonden.dk/bygge-og-anlaeg.html)

Denne siden indeholder drejebøger og redskaber målrettet bygge- og anlæg som kan bruges til at arbejde med tunge løft, nedslidning og arbejdsulykker.

## Sikkerhed

[www.byggesikkerhed.dk](http://www.byggesikkerhed.dk)

Undervisningsmateriale om sikkerhed i bygge- og anlægsbranchen.

## Arbejds miljø

[www.haandbogen.info](http://www.haandbogen.info)

Online opslagsbog om arbejdsmiljø inden for bygge- og anlægsbranchen. Vejleder i god arbejdsmiljøpraksis, samt hvordan Arbejdsmiljølovens regler kan følges i virksomheder og på byggepladsen.

## Hjælpemidler

[www.bygergo.dk](http://www.bygergo.dk)

Her præsenteres arbejdsmiljøvenlige tekniske hjælpemidler og ergonomisk gode løsninger til bygge- og anlægsbranchen.

## Arbejds miljø

[www.bam-bus.dk](http://www.bam-bus.dk)

Byggeriets Arbejdsmiljøbus er en mobil konsulenttjeneste, som har til formål at formidle god arbejdsmiljø-praksis til byggepladser og byggevirksomheder samt deres ansatte.

## Arbejds miljø

[www.bar-ba.dk](http://www.bar-ba.dk)

Generel information, håndbøger, redskaber, tjeklister mv til alle aspekter af arbejdsmiljøarbejdet fra Branche-arbejdsmiljørådet for Bygge- og Anlægsbranchen.

På hjemmesiden kan du også finde link til Branchearbejdsmiljørådets app 'BAR Bygge & Anlæg', der indeholder alle materialer fra Branchearbejdsmiljørådet for Bygge & Anlæg, så du altid har dem lige ved hånden. Findes både i Itunes Store og Google Play.

Scan QR-koden og kom direkte til den



## Materiale

[www.amkherning.dk/dk/sikkerpraktik](http://www.amkherning.dk/dk/sikkerpraktik)

Projektets hjemmeside hvor du kan læse mere om indholdet samt hente al materialet i denne mappe og projektets logo til brug på jeres hjemmeside, brevpapir eller mailsignatur.

## Farlige stoffer

[www.styrpaastofferne.dk](http://www.styrpaastofferne.dk)

Viden om og gode ideer til, hvordan man omgås farlige stoffer og materialer i bygge- og anlægsbranchen på en måde, som er sikkerheds- og sundhedsmæssig forsvarlig. På siden finder du derfor både lovgivning og gode eksempler samt værktøjer til selv at komme i gang.

Vi passer på vores lærlinge – det betaler sig



Før opstart 1.dag 1.måned 2. måned